本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

佳都转债 874,723,000.00 155,032,558.83   719,690,441.17

(四) 报告期转债累计转股情况

报告期转股额（元） 155,032,558.83

报告期转股数（股） 19,649,247

累计转股数（股） 19,649,247

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 1.22

尚未转股额（元） 719,690,441.17

未转股转债占转债发行总量比例（%） 82.28

(五) 转股价格历次调整情况

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日
调整后转股

价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整说

明

2019 年 5 月 21 日 7.89 2019 年 5 月 22 日 中国证监会指定的信息披露报刊

及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）

根据 2018年度利

润分配方案调整

截止本报告期末最新转股价格 7.89

(六) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

无

(七) 转债其他情况说明

无

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及控股子公司均不属于生产型企业，报告期内遵守国家有关环境保护及防治污染的法律、

法规，不存在因违反有关环境保护及防治污染的法律、法规而受到处罚的情况。

2019 年半年度报告

33 / 164

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

详见第十节 财务报告五、重要会计政策及会计估计 41.重要会计政策和会计估计的变更。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 235,001,884 14.52   -220,338,984 -220,338,984 14,662,900 0.89

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 235,001,884 14.52   -220,338,984 -220,338,984 14,662,900 0.89

其中：境内非国有法人

持股

220,338,984 13.61   -220,338,984 -220,338,984 0

境内自然人持股 14,662,900 0.91   14,662,900 0.89

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

1,383,788,040 85.48   239,988,231 239,988,231 1,623,776,271 99.11

1、人民币普通股 1,383,788,040 85.48   239,988,231 239,988,231 1,623,776,271 99.11

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,618,789,924 100.00   19,649,247 19,649,247 1,638,439,171 100.00

2019 年半年度报告

34 / 164

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2019 年 1 月 18 日，因限售期满，重庆中新融鑫投资中心（有限合伙）、国华人寿保险股

份有限公司、华安未来资产管理（上海）有限公司、银华财富资本管理（北京）有限公司持有的

有限售条件流通股合计 220,338,984 股解禁，变更为无限售条件流通股。

2、公司可转债于 2019 年 6 月 25 日进入转股期，截止 6月 30日，合计转股 19,649,247 股，

增加无限售条件流通股 19,649,247 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

重庆中新融鑫投资中

心（有限合伙）

140,215,717 140,215,717 0 0 非公开发行

限售

2019年1月

18 日

国华人寿保险股份有

限公司

40,061,635 40,061,635  0 0 非公开发行

限售